
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

         31.08 .2020 г.                              с. Суриково    № 46-165 

 

О внесении изменений в решение Суриковского сельского Совета депутатов 

№ 43-157 от 15.04.2020 г. «Об утверждении Порядка принятия решения 

о применении к депутату, выборному должностному лицу 

местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных 

частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» 

 

         В целях приведения нормативных правовых актов Суриковского 

сельского Совета депутатов в соответствие действующему законодательству, 

на основании заключения юридической экспертизы, руководствуясь Уставом 

Суриковского сельсовета, Суриковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

         1. Внести в решение Суриковского сельского Совета депутатов № 43-

157 от 15.04.2020 г. «Об утверждении Порядка принятия решения о 

применении к депутату, выборному должностному лицу местного 

самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 

40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» следующие 

изменения: 

          1.1. Пункт 16 Порядка после слов «со дня принятия» дополнить 

словами «соответствующего решения». 

         2. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой. 

         3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической 

газете "Новый путь" и разместить его на сайте администрации Суриковского 

сельсовета (http://www.suradm.ucoz.net). 

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в общественно-политической газете «Новый путь». 

 

 

Председатель Суриковского 

сельского Совета депутатов                                                                                  Л.М.Семкова                                               

 

 

Глава сельсовета                                                                            Н.П.Арапова 
 


